
Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 20 / 2013-14 
 

Několik velmi zajímavých výsledků 20. kola znamená, že na čele se toho moc nezměnilo kromě toho, že si 
Třebechovice pojistili první příčku. O další „ medailové „ pozice bude ještě velký boj.  

Svitavy opět předvedli, že jsou „ prozatím“ jediným družstvem, které dokáže dotáhnout utkání v Hradci do 
vítězného konce. Pardubice prohrávají v Hořicích s tamním „B“ družstvem. Trutnov B vyhrál v Náchodě  i 
když díky nevyrovnanosti výkonů se na výhru hodně nadřel a hlavně díky další „ pětistovce „ Miloše Veigla si 
2 body nakonec odvezl. Č. Kostelec odváží body z Přelouče, kde domácí „ pohřbil „ jeden výkon pod 400. 
Vysoké Mýto nadělilo „ kanára „ Dobrušce a zápasy v Solnici a dohrávka 19. kola bez překvapení.  Na konci se 
nám oddělují tři družstva, které již ztrácí na 11 příčku, která zajišťuje setrvání v soutěži i pro příští ročník. To 
že budou sestupovat minimálně 2 družstva je již jisté ale bohužel s velkou pravděpodobností rovnající se téměř 
jistotě to budou družstva 3.  

 

Dohrávka 19. kola 

 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Hořice B 4:12 2653-2727   03.03. 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2653 4:12 2727 SKK Ho řice B 

 GÁLUS Petr (*) 422 0:2 458 HORÁK Luděk 
 SENIURA Jakub 498 2:0 454 KRÁČMAR František 
 JUNG Libor 437 0:2 464 VOKÁČ Petr 
 PÁCHA Jiří 451 0:2 468 FIKAR Ondřej 
 HOLAKOVSKÝ Martin 467 2:0 436 MĚKOTA Zdeněk 
 KALA Michal 378 0:2 447 WEIGL Patrik 
 
střídání: od 47. hodu: GÁLUS Petr + ŠMEJDA Jaroslav 
rozhodčí: PÁCHA Jiří     diváků: 25     utkání trvalo: 2:30 
 

Utkání 20. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Hořice C 12:4 2545-2422   07.03. 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2682-2712   07.03. 

KK Vysoké Mýto -  KK Dobruška 16:0 2679-2469   06.03. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SK SC Svitavy-Lány 6:10 2643-2653   06.03. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2521-2615   07.03. 

SK Solnice -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2446-2437   07.03. 

SKK Hořice B -  TJ Tesla Pardubice 12:4 2716-2613   07.03. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  20 17 0 3 218:102 2615 34 
 2. TJ Tesla Pardubice  20 15 0 5 200:120 2595 30 
 3. KK Vysoké Mýto  20 14 0 6 219:101 2599 28 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  20 14 0 6 198:122 2597 28 
 5. SKK Hořice B 20 12 0 8 189:131 2575 24 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 20 12 0 8 178:142 2584 24 
 7. TJ Červený Kostelec B 20 11 0 9 155:165 2567 22 
 8. SK Kuželky Přelouč  20 10 0 10 159:161 2548 20 
 9. SKK Hořice C 20 8 0 12 148:172 2512 16 
 10. SK SC Svitavy-Lány  20 7 0 13 130:190 2521 14 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 11. SK Solnice  20 7 0 13 126:194 2523 14 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 20 5 1 14 122:198 2531 11 
 13. SKK Náchod C 20 4 0 16 96:224 2496 8 
 14. KK Dobruška  20 3 1 16 102:218 2574 7 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2545 12:4 2422 SKK Ho řice C 

 MOTYČKA Oldřich 460 2:0 390 DYMÁČEK Martin 
 MORAVEC Luděk 383 0:2 390 MAZURA Martin 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 428 2:0 395 INQUORT Václav 
 KINDL Roman 413 2:0 385 VLÁŠEK Bartoloměj 
 BEK Jiří 449 2:0 432 KOŠŤÁL Radek 
 CUPAL Miroslav 412 0:2 430 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: KINDL Roman     diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2682 4:12 2712 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 DOUCHA Jiří st. 451 0:2 460 HOFMANN Karel 
 ZÍMA Jakub 450 2:0 419 KOTEK Aleš 
 TESAŘ Jiří 442 0:2 455 JUSKO Jaroslav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 416 0:2 457 BABKA Zdeněk 
 DOUCHA Jiří ml. 469 0:2 509 VEIGL Miloš 
 HEJNYŠ Miroslav 454 2:0 412 KAMMELOVÁ Eva 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10    utkání trvalo: 2:45 
 
Utkání mezi Náchodem a Trutnovem přineslo kvalitní výkony, kterým dominuje pětistovka Miloše Veigla. Na 
úvod si to rozdali nejzkušenější hráči obou družstev, Jirka Doucha st. a Karel Hofmann. Utkání bylo velmi 
vyrovnané, oba hráči se tahali o každou kuželku a do poslední dorážky šli oba se stejným číslem. O vítězství 
Karla se rozhodlo hned na začátku druhé dorážky. Jirka si po dvou hodech vyrobil tuplované čest práci, 
zatímco Karel začal hodovou devítkou a než Jirka doklackoval čest, tak už měl Karel za sebou další devítku. 
Rozdíl jedné devítky ve prospěch Karla pak zůstal až do konce. Jirkových oblíbených 460 tentokrát zahrál 
soupeř. Kuba Zíma si poměrně jasně poradil s Alešem Kotkem, když byl lepší hlavně v plných. Po první části 
byl stav 2:2 a 22 kuželek pro Náchod. Prostřední část zápasu přinesla dva vyrovnané zápasy. Jirka Tesař sice 
po většinu zápasu vedl nad Jardou Juskem, ale druhou půlku zahrál lépe Jarda a získal tak 13 kuželek pro 
Trutnov. I v utkání Jardy Dlohošky se Zdeňkem Babkou to dlouho vypadalo na vítězství domácího hráče. 
Druhou dorážku ale vyhrál Zdeněk drtivým skore 97:54 a stanovil tak vedení Trutnova 6:2 o 32 kuželek. Eva 
Kammelová je první ženou, která letos nastoupila v divizním utkání v Náchodě. V plných sice porazila Mirka 
Hejnyše 315:295, ale dorážku zvládl podstatně lépe Mirek poměrem 159:97. O vítězi zápasu tak rozhodovalo 
utkání dvou nejlepších hráčů. Jirka Doucha ml. zahrál 469 kuželek a takový výkon mu většinou stačí na 
vítězství nad soupeřem. Tentokrát mu ale do výkonu Miloše Veigla chybělo celých 40 kuželek. Miloš se stal 
druhým hráčem, který letos v divizi překonal v Náchodě pětistovku. Kvalitní kuželky se hrály hlavně ve druhé 
půlce, kterou Miloš vyhrál 265:240. Trutnov tak v Náchodě potvrdil roli favorita a vyhrál 12:4 o 30 kuželek. Lépe 
než Trutnov zahráli v Náchodě pouze Hradec a Třebechovice.  Jirka Doucha ml. 
 

 KK Vysoké Mýto 2679 16:0 2469 KK Dobruška 

 KAŠPAR Václav 495 2:0 413 JANDA Ivo 
 BERÁNEK Ladislav 438 2:0 436 GÜTLER Vladimír 
 LEDAJAKS Josef 427 2:0 389 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 HYNEK Michal 446 2:0 407 VÁCLAVEK Roman 
 STRÁNÍK Jaroslav 439 2:0 406 KUPKA Josef 
 BARTOŠ Petr 434 2:0 418 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKP Kuželky Hradec Králové 2643 6:10 2653 SK SC Sv itavy-Lány 

 STREJC Tomáš 451 0:2 469 NOVÁK Milan 
 VANÍČEK Jiří 438 2:0 417 UHERKA Emil 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 424 2:0 418 RUSOVÁ Gabriela 
 VÍŠEK Petr 443 2:0 429 KABELKA Pavel 
 DIVIŠ Zdeněk 446 0:2 458 RUS Petr 
 NĚMEČEK Jaroslav 441 0:2 462 RUS Jiří 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David   diváků: 10   utkání trvalo: 2:20 
 

Černý čtvrtek na hradecké kuželkářské burze! Měl jsem v dobré paměti, jak nás loni touto dobou Svitavy („prdel 
Čech i Moravy“, čímž v žádném případě nechci dehonestovat svitavské hráče, kteří určitě tuto poněkud 
slaboduchou rýmovačku slyšeli už milionkrát) na našich drahách rozkrájely na plátečky jako šišku dietního 
salámu, uškvařily do černa a navrch vydatně zalily kečupem. Brr! I proto jsem se na „odvetu“ těšil, v bláhové 
naději, že bude sladká (nebyla), a též na Pavlínu D. (nepřijela, snad jí protihráči vyřídí alespoň mé srdečné 
pozdravení). Hodnota našich akcií v průběhu zápasu vyjádřená graficky by připomínala sinusoidu, nejprve 
Tomáš v předvečer svého svátku (dodatečně gratuluju) zahrál z domácích nejlépe, ale s číslem 451 by v 
některých dřívějších zápasech mohl být i čulibrkem. Za bezchybnou hru si však zaslouží uznání. Jirka na rozdíl 
od Tomáše bodoval, takže po první rundě 2:2 a +3 klacky. Když druhá runda v podání Ládi a Péti po 
rozpačitějším začátku (oba v první půlce ztrácelii) vybojovala 4 body a do plusu bylo 23 klacíků, nevypadala 
situace nijak zoufale, zvláště když dotahováci Zdeněk s Jardou (který na zápas vážil cestu až z Křižlic) zahráli 
první plné 169 a 171. V té chvíli byly naše akcie vysoko, jenže zápas se hraje na 6x100 hodů a Rusové, o 
kterých jsem mylně předpokládal, že budou mít plnou hlavu aktuální politické situace na Krymu, využili našeho 
slabšího závěru a převálcovali nás. V celkovém součtu, zcela jistě k veliké radosti vedoucího soutěže, zvítězili 
o pouhopouhých 10 kuželek. Jestli se nemýlím, je to první ztráta bodů na domácích drahách od té výše 
zmiňované prohry právě se Svitavami v minulé sezoně. A držte si klobouky, pánové, jedeme z kopečka, příště 
Červený Kostelec a lze předpokládat ostrý fičák. -div-  

 

 SK Kuželky P řelouč 2521 6:10 2615 TJ Červený Kostelec B 

 KLIČKA Pavel 422 2:0 409 VAŇKOVÁ Hana 
 SKALA Miroslav 416 0:2 423 KEJZLAR Zdeněk 
 ZEMAN Petr (*) 387 0:2 460 BALCAR Daniel 
 JAROLÍM Tomáš 427 2:0 418 VLČEK Michal 
 LANG Karel 412 0:2 466 ADAMŮ František 
 MILÁČEK Petr 457 2:0 439 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 40. hodu: ZEMAN Petr + KASA Dušan 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 13    utkání trvalo: 2:35 
 

 SK Solnice 2446 12:4 2437 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KROBOT Michal 411 0:2 428 HOLAKOVSKÝ Martin 
 DYMÁK Pavel 397 2:0 390 JUNG Libor 
 BALOUS Václav 409 2:0 402 GÁLUS Petr 
 CÍGLEROVÁ Tereza 400 2:0 390 PÁCHA Jiří (*) 
 SONNEVEND Vladimír 405 0:2 407 SENIURA Jakub 
 HRUBÝ Milan 424 2:0 420 KALA Michal 
 
střídání: od 16. hodu: PÁCHA Jiří + ŠMEJDA Jaroslav 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír     diváků: 11    utkání trvalo: 4:15 
 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SKK Ho řice B 2716 12:4 2613 TJ Tesla Pardubice 

 HORÁK Luděk 446 2:0 381 ŠIŠKA Bedřich (*) 
 KRÁČMAR František 477 2:0 450 ZEMÁNEK Ladislav 
 FIKAR Ondřej 453 2:0 446 VESELÝ Vít 
 BARTONÍČEK Martin 458 2:0 417 VANĚK Milan 
 MĚKOTA Zdeněk 431 0:2 449 ŠIC Michal 
 VOKÁČ Petr 451 0:2 470 TALACKO Michal 
 
střídání: od 74. hodu: ŠIŠKA Bedřich + KOVAČÍK Jiří 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 16    utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: FRYDRYCHOVÁ Marie (Dobruška, 00460), KUPKA Josef (Dobruška, 18783) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  458,8 302,3 156,5 1,9 9 / 10 (506) 
 2. TALACKO Michal Pardubice  457,2 306,3 150,9 2,7 10 / 10 (509) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 456,8 301,8 155,1 2,4 9 / 10 (483) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  454,8 301,0 153,8 2,4 9 / 11 (483) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  452,2 296,7 155,5 4,1 10 / 11 (497) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  450,4 300,2 150,2 3,0 10 / 10 (476) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  449,2 311,3 137,9 4,2 10 / 10 (489) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  445,2 298,5 146,7 1,6 10 / 11 (485) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  444,5 298,0 146,5 1,2 10 / 10 (495) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  443,7 298,7 145,0 2,6 11 / 11 (473) 
 11. VEIGL Miloš Trutnov  B 442,9 303,1 139,8 4,3 10 / 10 (509) 
 12. KINDL Roman Třebechovice  442,3 302,5 139,8 3,1 10 / 11 (487) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,6 298,4 143,2 3,7 10 / 10 (493) 
 14. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 441,4 307,0 134,3 4,9 9 / 11 (489) 
 15. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 440,4 296,8 143,6 2,6 10 / 10 (482) 
 16. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  440,0 299,4 140,6 4,3 7 / 10 (495) 
 17. HYNEK Michal V. Mýto  437,7 298,9 138,8 4,0 10 / 10 (478) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,5 294,3 143,2 4,0 8 / 11 (493) 
 19. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,2 304,4 132,8 3,7 10 / 11 (494) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 435,2 295,5 139,7 5,0 11 / 11 (484) 
 21. KRÁČMAR František Hořice  B 435,1 296,9 138,2 4,1 8 / 10 (490) 
 22. VANĚK Milan Pardubice  434,3 295,2 139,1 4,9 9 / 10 (464) 
 23. VOKÁČ Petr Hořice  B 434,2 296,0 138,3 4,3 9 / 10 (489) 
 24. SKALA Miroslav Přelouč  434,0 294,0 140,0 2,9 8 / 10 (472) 
 25. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 433,2 294,8 138,4 4,0 11 / 11 (499) 
 26. HRUBÝ Milan Solnice  433,1 293,9 139,2 3,7 12 / 13 (495) 
 27. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  432,7 294,8 137,9 4,6 10 / 10 (487) 
 28. VÍŠEK Petr Hradec Králové  432,5 290,5 142,1 3,5 8 / 10 (488) 
 29. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  432,3 295,4 136,9 4,4 10 / 10 (464) 
 30. HORÁK Luděk Hořice  B 431,8 293,7 138,1 4,4 9 / 10 (467) 
 31. FIKAR Ondřej Hořice  B 431,4 295,7 135,7 4,5 8 / 10 (468) 
 32. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,1 292,0 139,0 4,5 10 / 10 (463) 
 33. MILÁČEK Petr Přelouč  430,9 286,0 144,8 2,7 10 / 10 (482) 
 34. KLIČKA Pavel Přelouč  430,8 284,7 146,1 3,9 9 / 10 (457) 
 35. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 430,8 293,8 137,0 5,0 11 / 11 (468) 
 36. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 430,5 295,0 135,5 4,9 10 / 10 (484) 
 37. ZEMAN Petr Přelouč  429,9 295,2 134,7 6,1 10 / 10 (464) 
 38. WEIGL Patrik Hořice  B 429,4 297,2 132,2 5,1 10 / 10 (457) 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 39. VESELÝ Vít Pardubice  429,1 289,3 139,9 4,9 10 / 10 (469) 
 40. JAROLÍM Tomáš Přelouč  429,0 289,8 139,1 4,7 8 / 10 (476) 
 41. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,8 290,2 138,7 3,2 9 / 10 (471) 
 42. KROBOT Michal Solnice  428,3 292,0 136,3 5,6 13 / 13 (487) 
 43. UHERKA Emil Svitavy  428,1 290,7 137,4 4,2 10 / 10 (484) 
 44. VÁCLAVEK Roman Dobruška  427,4 294,2 133,2 4,5 9 / 11 (454) 
 45. KALA Michal Rychnov  B 427,2 293,5 133,8 4,3 9 / 10 (482) 
 46. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  427,0 293,4 133,6 3,7 11 / 11 (480) 
 47. DYMÁK Pavel Solnice  426,8 295,8 131,0 4,6 11 / 13 (486) 
 48. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 426,4 289,4 137,0 7,0 8 / 10 (486) 
 49. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  426,2 299,1 127,1 3,5 8 / 10 (456) 
 50. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  425,6 287,8 137,8 4,5 8 / 10 (471) 
 51. ZÍMA Jakub Náchod  C 425,2 295,7 129,5 5,1 8 / 10 (492) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 425,1 291,9 133,2 5,4 10 / 10 (483) 
 53. HANZLÍČEK David Hradec Králové  424,1 292,7 131,4 4,9 9 / 10 (472) 
 54. BABKA Zdeněk Trutnov  B 423,3 288,4 134,9 4,4 7 / 10 (466) 
 55. LEDAJAKS Josef V. Mýto  423,1 291,1 131,9 6,6 10 / 10 (456) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 10 (471) 
 57. RUS Petr Svitavy  420,6 283,2 137,4 4,0 8 / 10 (458) 
 58. RUS Jiří Svitavy  420,3 290,6 129,7 6,3 10 / 10 (462) 
 59. NOVÁK Milan Svitavy  420,3 290,8 129,4 5,4 10 / 10 (474) 
 60. SONNEVEND Vladimír Solnice  419,7 290,8 128,9 6,8 13 / 13 (478) 
 61. TESAŘ Jiří Náchod  C 418,0 290,0 128,0 5,9 10 / 10 (510) 
 62. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 418,0 292,9 125,1 7,0 10 / 11 (457) 
 63. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,7 290,2 127,5 6,2 9 / 11 (457) 
 64. SENIURA Jakub Rychnov  B 417,3 290,7 126,6 6,2 9 / 10 (504) 
 65. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,6 285,9 130,7 5,6 10 / 10 (492) 
 66. MAZURA Martin Hořice  C 416,3 282,9 133,4 6,1 7 / 10 (464) 
 67. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,5 288,1 126,3 5,6 7 / 10 (437) 
 68. BALOUS Václav Solnice  414,3 287,0 127,3 7,8 13 / 13 (468) 
 69. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  413,9 287,4 126,5 6,3 10 / 10 (440) 
 70. LANG Karel Přelouč  413,1 282,7 130,3 5,9 9 / 10 (452) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,2 284,0 128,2 5,8 9 / 10 (433) 
 72. GÁLUS Petr Rychnov  B 412,2 292,7 119,5 7,2 8 / 10 (462) 
 73. KABELKA Pavel Svitavy  412,1 285,7 126,4 6,5 10 / 10 (453) 
 74. BARTOŠ Petr V. Mýto  411,9 287,2 124,7 5,4 10 / 10 (472) 
 75. INQUORT Václav Hořice  C 411,5 284,9 126,6 6,5 8 / 10 (475) 
 76. JANDA Ivo Dobruška  410,5 285,8 124,7 6,4 10 / 11 (433) 
 77. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 405,7 291,8 113,9 9,4 9 / 10 (449) 
 78. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,4 280,6 124,9 7,1 11 / 13 (447) 
 79. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 405,1 279,1 126,1 6,9 7 / 10 (449) 
 80. KASA Dušan Přelouč  401,1 279,9 121,2 5,7 7 / 10 (422) 
 81. DYMÁČEK Martin Hořice  C 393,4 280,2 113,2 9,0 7 / 10 (456) 
  RUML Dominik Hořice  C 452,9 303,7 149,2 4,4 5 / 10 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 10 (438) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 10 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 10 (445) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  434,8 295,3 139,5 5,1 3 / 10 (467) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 10 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 10 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 11 (439) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 430,4 288,0 142,4 4,0 6 / 10 (490) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 430,3 294,8 135,6 7,3 4 / 10 (471) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,0 291,9 136,1 4,2 4 / 10 (458) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 428,0 300,3 127,7 5,2 5 / 10 (449) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 10 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 11 (431) 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  CUPAL Miroslav Třebechovice  425,8 292,3 133,5 3,9 5 / 11 (491) 
  KOSEJK Petr Solnice  422,3 296,1 126,2 7,2 4 / 13 (470) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 421,9 282,7 139,3 3,9 4 / 10 (458) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 10 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 11 (435) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 10 (415) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 413,4 287,6 125,8 8,5 4 / 11 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 10 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 11 (412) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  412,0 281,9 130,0 5,3 5 / 10 (443) 
  MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 11 (451) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 11 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 10 (431) 
  JUNG Libor Rychnov  B 409,3 291,6 117,7 8,3 6 / 10 (453) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice  408,4 288,7 119,7 8,2 7 / 11 (441) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,3 289,4 117,9 8,6 6 / 10 (464) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  KUPKA Josef Dobruška  406,0 285,0 121,0 6,0 1 / 11 (406) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 11 (412) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 10 (400) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 10 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 392,9 280,8 112,1 11,0 6 / 10 (416) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  389,0 266,0 123,0 7,0 1 / 11 (389) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 34,0 / 19 (179%) 0,0 / 38 (0%) 
 2. TALACKO Michal Pardubice  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 40 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 40 (0%) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  31,0 / 20 (155%) 0,0 / 40 (0%) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  28,0 / 17 (165%) 0,0 / 34 (0%) 
 8. STREJC Tomáš Hradec Králové  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 9. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 10. HYNEK Michal V. Mýto  26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 11. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 12. LEDAJAKS Josef V. Mýto  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 13. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 14. PETERA Robert Třebechovice  24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 15. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 16. VANĚK Milan Pardubice  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 17. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 18. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 
 19. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 20. MILÁČEK Petr Přelouč  24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 21. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 20 (115%) 0,0 / 40 (0%) 
 22. HORÁK Luděk Hořice  B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 35 (0%) 
 23. SKALA Miroslav Přelouč  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 24. VÍŠEK Petr Hradec Králové  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 25. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 26. VOKÁČ Petr Hořice  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 38 (0%) 
 27. UHERKA Emil Svitavy  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 28. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 29. FIKAR Ondřej Hořice  B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 33 (0%) 
 30. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 33 (0%) 
 31. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 32. ZÍMA Jakub Náchod  C 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 33. SLAVÍK Jiří Dobruška  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. ZEMAN Petr Přelouč  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 35. KRÁČMAR František Hořice  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 36. KINDL Roman Třebechovice  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 39. VEIGL Miloš Trutnov  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 40. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 41. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 27 (0%) 
 42. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 44. LANG Karel Přelouč  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 45. SENIURA Jakub Rychnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 
 46. VESELÝ Vít Pardubice  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč  17,0 / 16 (106%) 0,0 / 33 (0%) 
 48. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 49. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 50. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 51. DYMÁK Pavel Solnice  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 52. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. BALOUS Václav Solnice  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 54. RUS Jiří Svitavy  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 55. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 56. JAROLÍM Tomáš Přelouč  15,0 / 13 (115%) 0,0 / 30 (0%) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 58. INQUORT Václav Hořice  C 15,0 / 17 (88%) 0,0 / 35 (0%) 
 59. WEIGL Patrik Hořice  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 28 (0%) 
 60. TESAŘ Jiří Náchod  C 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 61. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 62. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 63. MAZURA Martin Hořice  C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 64. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 29 (0%) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. SONNEVEND Vladimír Solnice  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 68. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 69. GÜTLER Vladimír Dobruška  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 70. JANDA Ivo Dobruška  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 71. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 72. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 28 (0%) 
 73. RUS Petr Svitavy  11,0 / 17 (65%) 0,0 / 34 (0%) 
 74. KALA Michal Rychnov  B 11,0 / 19 (58%) 0,0 / 39 (0%) 
 75. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 76. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. SÝKORA Pavel Svitavy  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 79. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 80. VÁCLAVEK Roman Dobruška  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 81. NOVÁK Milan Svitavy  10,0 / 18 (56%) 0,0 / 36 (0%) 
 82. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 83. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 84. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 85. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 86. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 87. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 33 (0%) 
 88. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 89. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 90. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 91. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 92. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 93. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 17 (0%) 
 94. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 27 (0%) 
 95. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 32 (0%) 
 96. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 98. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 99. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 
 100. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 4,0 / 18 (22%) 0,0 / 36 (0%) 
 101. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 11 (27%) 0,0 / 24 (0%) 
 102. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 107. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 8 (13%) 0,0 / 16 (0%) 
 110. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 111. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 121. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2708 1837 871 28,0 (451,4) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2661 1813 848 32,6 (443,5) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2629 1795 834 28,4 (438,1) 
 4. Hořice, 1-4 2621 1788 833 28,8 (436,8) 
 5. Pardubice, 1-2 2591 1771 820 32,9 (431,9) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2577 1770 806 29,5 (429,4) 
 7. Přelouč, 1-4 2569 1762 807 34,6 (428,2) 
 8. Trutnov, 1-2 2515 1733 782 34,8 (419,2) 
 9. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2508 1722 785 23,5 (418,0) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2491 1720 771 30,1 (415,2) 
 11. Solnice, 1-2 2471 1712 760 32,5 (411,9) 
 12. Svitavy, 1-2 2453 1697 756 33,9 (408,8) 
 13. Dobruška, 1-2 2432 1658 774 24,5 (405,4) 

 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2775 18. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Svitavy  2653 20. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
V. Mýto  2705 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  487 17. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Třebechovice  2690 19. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 19. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2615 20. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
Přelouč  2596 18. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 466 20. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Třebechovice  2683 17. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov  B 2517 16. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Solnice  2512 18. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 
Solnice  2489 15. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439 19. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 
Svitavy  2468 18. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 439 16. kolo 
Solnice  2460 19. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 438 15. kolo 
Solnice  2446 20. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 436 15. kolo 
Hořice  C 2440 15. kolo HRUBÝ Milan Solnice  434 18. kolo 
Solnice  2439 16. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431 14. kolo 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Hořice  B 2465 17. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 457 19. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Třebechovice  2570 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2624 18. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

14.03.14 pá 18:30 SKK Hořice B - SKK Třebechovice pod Orebem 
14.03.14 pá 17:00 SK Solnice  - TJ Tesla Pardubice  
14.03.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SK Kuželky Přelouč 



Východočeská divize    č.  20/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

14.03.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKP Kuželky Hradec Králové 
15.03.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - KK Vysoké Mýto 
14.03.14 pá 17:00 KK Dobruška - SKK Náchod C 
13.03.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice C 

 

 


